
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w formie treningu 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 825, z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) oraz  

w związku z Planem zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie mazowieckim w 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W dniu 27 listopada 2025 roku na terenie Gminy Jadów przeprowadzone zostanie ćwiczenie 

obronne w formie treningu zwane dalej „treningiem” pk. „Gmina 2025” na temat: „Realizacja 

zadań obronnych w sytuacji podnoszenia gotowości obronnej państwa na terenie Gminy 

Jadów”. 

§ 2 

Jako cele szkoleniowe treningu przyjmuje się: 

1) doskonalenie umiejętności kompleksowej oceny złożonych problemów z dziedziny 

bezpieczeństwa, identyfikowania zagrożeń a także poszukiwania rozwiązań tych 

problemów, 

2) znajomość dokumentów, umiejętność posługiwania się nimi, posiadanie wiedzy 

gdzie znajdują się informacje konieczne do pracy w stałym dyżurze, 

3) zdobywanie, utrwalanie i pogłębianie indywidualnej wiedzy i umiejętności oraz 

nawyków działania zespołowego w realizacji zadań obronnych, 

4) sprawdzenie systemu łączności oraz alarmowego obiegu informacji.  

 

§ 3 

W treningu wezmą udział: 

1) Kierownicy zmian Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Jadów, 

2) Pracownicy przewidziani do pracy w stałym dyżurze Burmistrza Miasta i Gminy 

Jadów. 

 

 

 



2 

 

§ 4 

1. Treningiem kieruje Burmistrz Miasta i Gminy Jadów, 

2. Powołuję Zespół Autorski treningu, którego skład i zadania określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. W celu przygotowania i przeprowadzenia treningu Zespół Autorski treningu opracuje: 

1) plan przygotowania i przeprowadzenia treningu, 

2) założenia do treningu, 

3) inne dokumenty robocze według potrzeb. 

 

§ 5 

Uczestników treningu zobowiązuję do przestrzegania: 

1) Przepisów z zakresu ochrony informacji niejawnych  i danych osobowych, 

2) Zasad i warunków bezpieczeństwa, 

3) Przepisów ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam referentowi ds. Obrony Cywilnej, Spraw 

Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                     

                                                                                                      Rafał Rozpara  



Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 
  

SKŁAD I ZADANIA ZESPOŁU AUTORSKIEGO TRENINGU  

pk.  „Gmina 2025” 

1. Skład Zespołu Autorskiego:  

Kierownik Zespołu:  

Rafał Rozpara – Burmistrz Miasta i Gminy Jadów, 

Członkowie:  

1) Referent ds. Obrony Cywilnej, Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego, 

2. Zadania Zespołu Autorskiego:  

1) Analiza tematu treningu ustalonego zarządzeniem Nr 87/2025 Burmistrza Miasta i 

Gminy Jadów z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przygotowania  

i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w formie treningu pod kątem:  

a) zadań zawartych w programach i planach szkoleń i ćwiczeń na 2025 r., 

b) określenia szczegółowych zagadnień szkoleniowych. 

2) Opracowanie planu pracy Zespołu Autorskiego, 

3) Sporządzenie, skompletowanie, uzgodnienie oraz przygotowanie do akceptacji  

i zatwierdzenia Planu przygotowania i przeprowadzenia treningu. 

4) Przegląd i skompletowanie dokumentacji treningu, oraz przeprowadzenie niezbędnych 

analiz w celu zebrania uwag i wniosków po zakończeniu treningu, dotyczących jego 

przygotowania i przeprowadzenia w formie sprawozdania. 


